-------- Mensagem reencaminhada --------

Assunto:Informação de Pagamento pelo IEFP, IP.

Data:Fri, 11 Oct 2019 05:42:33 +0100

De:iefp@iefp.pt

Para:cmendes@quaternaire.pt

CC:ce.matosinhos@iefp.pt

Exmo(a). Senhor(a).

No âmbito do processo com o ID 1125330 e n.º 0624/ET/18 promovido pela en7dade

QUATERNAIRE PORTUGAL-CONSULTORIA PARA O DESENVOLVIMENTO, S, devidamente suportado

pelo compromisso n.º 20193000047833, desenvolvido no âmbito do(a) Medida Estágios

Profissionais, informa-se V.Exa. de que nos próximos dias o IEFP,I.P. irá proceder ao pagamento de

3696,89 euros, concedido a Dtulo de Encerramento, para o NIB 003500980000813203006.

Em caso de dúvida deverá contactar o endereço que consta em rodapé.

Com os melhores cumprimentos,

Serviço de Emprego de Matosinhos

Contactos:

Endereço: Rua António Carneiro nº 97 , 4450-047, MATOSINHOS

Telefone: 220989230

Email: ce.matosinhos@iefp.pt

"Por favor não responda a este email."

about:blank

1	de	1 11-10-2019,	14:26